## Einführungsangebot: 2018er QLED TVs bis 17.06.2018 mit Zugabe im Wert von ca. 280 €

Samsung Aktions-QLED-TV kaufen und Gutscheine für die sechsmonatige Nutzung der Dienste Sky Ticket, DAZN und Eurosport Player erhalten (Wert ca. 280 €).

**1.** Diese Aktion gilt für folgende für den deutschen Markt bestimmte neue Samsung TV-Geräte mit entsprechendem Modell-Code ("Aktionsgeräte"):

Samsung Aktions-QLED-TVs			
Serie	Modell-Code	Zoll	Zugabe
QLED TV Q9FN	GQ75Q9FNGTXZG	75	
QLED TV Q9FN	GQ65Q9FNGTXZG	65	
QLED TV Q9FN	GQ55Q9FNGTXZG	55	Sechsmonatige
QLED TV Q8CN	GQ65Q8CNGTXZG	65	Nutzung der Dienste
QLED TV Q8CN	GQ55Q8CNGTXZG	55	Sky Ticket, DAZN und Eurosport Player
QLED TV Q8FN	GQ65Q8FNGTXZG	65	
QLED TV Q8FN	GQ55Q8FNGTXZG	55	<b>sky</b> ticket
QLED TV Q7FN	GQ75Q7FNGTXZG	75	<i>'</i>
QLED TV Q7FN	GQ65Q7FNGTXZG	65	DA
QLED TV Q7FN	GQ55Q7FNGTXZG	55	ZN
QLED TV Q6FN	GQ75Q6FNGTXZG	75	<b>≠</b> EUROSPORT
QLED TV Q6FN	GQ65Q6FNGTXZG	65	PLAYER
QLED TV Q6FN	GQ55Q6FNGTXZG	55	
QLED TV Q6FN	GQ49Q6FNGTXZG	49	

Bei den aufgeführten Modell-Codes handelt es sich um länderspezifische Codes. Kunden, die ein Aktionsgerät erwerben und an dieser Aktion teilnehmen wollen, sind selbst dafür verantwortlich, dass das von ihnen erworbene Gerät einen Modell-Code aufweist, der mit einem aus dieser Liste übereinstimmt. Teilnehmende Händler können über den Modell-Code des gewählten Gerätes Auskunft geben. Kunden wird dringend geraten, die Übereinstimmung des Modell-Codes des von ihnen gewählten Gerätes mit dem eines Aktionsgerätes gemäß vorstehender Tabelle mit dem Händler vor Abschluss des Kaufvertrages zu klären; das gilt insbesondere beim Erwerb eines Aktionsgerätes im Online-Handel, bei dem sich Kunden vor Abschluss des Kaufvertrages nicht persönlich davon überzeugen können, dass das Gerät einen zur Teilnahme an der Aktion berechtigenden Modell-Code aufweist. Baugleiche Geräte mit abweichendem Modell-Code nehmen an dieser Aktion nicht teil.

2. Teilnahmeberechtigte Kunden, die ab Verkaufsstart der Aktionsgeräte (16.04.2018) bis zum 17.06.2018 ("Aktionszeitraum") über den Online Shop von Samsung unter shop.samsung.com/de oder bei einem teilnehmenden Händler in Deutschland ein Aktionsgerät kaufen (es gilt das Rechnungsdatum des Kaufbeleges, bei online getätigten Bestellungen stattdessen das vom Händler bestätigte Bestelldatum), erhalten Gutscheincodes, die Ihnen sechs Monate lang die vollumfängliche Nutzung aller Sportinhalte von Sky Ticket, DAZN, Eurosport Player ("Zugabe") ermöglichen. So hat man beispielsweise über die App Sky Ticket Zugriff auf Spiele der Fußball-Bundesliga, der UEFA Champions

League und der DKB Handball-Bundesliga (inkl. aller original Sky Konferenzen) oder Tennis. Über Eurosport Player können die Freitagsspiele der Bundesliga sowie weitere Sportübertragungen empfangen werden. DAZN bietet Zugriff auf eine Vielzahl von Liveübertragungen unterschiedlichster Sportwettbewerbe und -events wie z. B. La Liga, Seria A, Ligue 1, US Sports, Tennis (WTA) und Dart. Für den Umfang der Inhalte und den störungsfreien Betrieb ist der jeweilige Video-on-Demand-Anbieter verantwortlich, nicht Samsung.

- **3.** Ausrichter der Aktion ist Samsung Electronics GmbH, Am Kronberger Hang 6, 65824 Schwalbach/Taunus.
- **4.** Teilnahmeberechtigt sind ausschließlich private Endkunden ab 18 Jahren, die im Aktionszeitraum ein neues Aktionsgerät bei einem teilnehmenden Händler in Deutschland erworben haben. Groß- und Einzelhändler sind nicht teilnahmeberechtigt. Privatverkäufe/-käufe sowie Verkäufe/Käufe über Online-Versteigerungen (eBay) und Verkäufe/Käufe von gebrauchten Geräten sind ebenfalls ausgeschlossen. Die Aktion gilt nur für vorrätige bzw. sofort verfügbare Aktionsgeräte.
- **5.** Die Gutscheincodes können erst ab Launch der Sportworld App auf den Aktionsgeräten (voraussichtlich Mitte/Ende April) angefordert werden. Dazu öffnet der Teilnehmer die Sportworld App auf dem Aktionsgerät, geht auf aktivieren", gibt seine E-Mail-Adresse und die Seriennummer des Aktionsgerätes ein und stimmt den Datenverarbeitungsbestimmungen zu (Internetverbindung sowie Zustimmung zu den Bedingungen des Smart Hub ebenfalls erforderlich). Die Gutscheincodes für die Zugabe werden dem Teilnehmer anschließend an die von ihm angegebene E-Mail-Adresse zugesandt; diese E-Mail enthält ebenfalls die notwendigen Registrierungslinks, um das Angebot zu aktivieren.
- **6.** Die Zugabe ermöglicht, die in Ziffer 2 beschriebenen Dienste sechs Monate lang zu nutzen. Die Einlösung der übersandten Gutscheincodes erfolgt über die Webseiten der jeweiligen Anbieter (siehe Registrierungslink). Für die Registrierung bei den Anbietern ist u. a. die Angabe des vollständigen Namens, einer gültigen Kontoverbindung und einer E-Mail-Adresse erforderlich. Zudem gelten die Geschäftsbedingung der Content-Partner.
- 7. Die Gutscheincodes können bis zum 30.06.2018 eingelöst werden; bis dahin nicht eingelöste Gutscheincodes verfallen ersatzlos. Zum Ende des sechsmonatigen Nutzungszeitraums werden die Teilnehmer per E-Mail über den genauen Endzeitpunkt informiert und können den Dienst kostenpflichtig weiter beziehen. Wird der Dienst von Sky Ticket und DAZN nicht in Übereinstimmung mit den jeweils anwendbaren Bedingungen gekündigt, verlängert er sich automatisch als kostenpflichtiger Dienst. Die genauen Kosten können den jeweiligen Bedingungen des Anbieters entnommen werden. Der Dienst von Eurosport Player endet nach sechs Monaten automatisch.

Stand: April 2018 1/2 SAMSUNG

- **8.** Jeder Haushalt kann nur für den privaten Gebrauch und mit maximal einem Aktionsgerät an der Aktion teilnehmen.
- **9.** Samsung ist berechtigt, Teilnehmer auszuschließen, die gegen diese Teilnahmebedingungen verstoßen oder sie nicht erfüllen; falsche, irreführende oder betrügerische Angaben machen; sich unlauterer Hilfsmittel bedienen; und/oder an der Aktion öfter als erlaubt teilnehmen oder dies versuchen. Liegt ein Ausschlussgrund vor, ist Samsung auch nachträglich berechtigt, die Zugabe abzuerkennen und/oder zu sperren sowie für eine (auch teilweise) bereits eingelöste Zugabe den regulären Preis zu verlangen.
- 10. Bei einer endgültigen Kaufrückabwicklung innerhalb von sechs Monaten ab Kaufdatum bzw. Bestelldatum endet die Zugabe automatisch zum Zeitpunkt der endgültigen Rückabwicklung. Bei endgültiger Kaufrückabwicklung sind die Gutscheincodes zurückzugeben bzw. Wertersatz zu leisten. Samsung behält sich vor, den Gutscheincode über die Content-Partner sperren zu lassen.

- **11.** Mit der Aktivierung des Angebots über die Sportworld App, der Anforderung der Gutscheincodes und der Registrierung bei den Content-Partnern entsprechend Ziffer 5 und 6 erklärt sich der Teilnehmer mit diesen Teilnahmebedingungen einverstanden.
- **12.** Es gilt das Recht der Bundesrepublik Deutschland. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

